CÔNG TY CỔ PHẦN

DU LỊCH KIM LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …./TTr - HĐQT Hà Nội, ngày       tháng    năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua phương án trích lập các quỹ và phân phối lợi nhuận năm 2023

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên kính trình Đại hội đồng cổ

đông xem xét thông qua phương án trích lập các quỹ và phân phối lợi nhuận năm 2023

như sau:

STT Nội dung  Số tiền  Ghi chú

I Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối -6.663.897.078

1 Năm trước để lại -11.438.604.111

2 Năm 2023 (BCTC đã kiểm toán) 4.774.707.033

II Lợi nhuận sau thuế được phân phối 0

1 Quỹ đầu tư phát triển 0

2 Quỹ khen thưởng phúc lợi 0

3 Cổ tức 0

III Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối để lại -6.663.897.078

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

  Vũ Ngọc Định